
Kupní smlouva
Označení KS_20220627/135808 ze dne 27.6.2022.

TATO SMLOUVA (dále jen „Smlouva“) je uzavřena podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Občanský zákoník)

(.Smluvní strany

Prodávající: MERIMEXs.ro.
Útočiště 649
431 51 Klášterec nad Ohří 
ICO : 60280921 
DIC : CZ60280921

WWW : www.merimex.cz, Email: vlastimil.zeman@merimex.cz
Tel: +420 374 732 611 Fax : +420 374 732 612 Mobil: +420 602 283 517

Zastoupena: Vlastimil Zeman,

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 6741.

Kupující: Střední lesnická škola, Hranice, Junkova 588
Jurikova 588 
753 01 Hranice I - Město 
ICO : 61986038 
DIC : CZ61986038

WWW : www.slshranice.cz, Email: kandler@slshranice.cz 
Tel : +420581601231 Fax : Mobil : +420737104871

Zastoupena : Ing. Lukáš Kandler, ředitel

II.Předmět smlouvy
Prodávající se zavazuje dodat a odevzdat kupujícímu 1 ks stroje Simulátory John Deere.

Stroj bude vybaven dle specifikace, jež je uvedena v cenové nabídce, která je přílohou č. 2 a je nedílnou součástí 
této smlouvy (dále jen „Stroj“). Prodávající umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto Stroji.

Kupující se zavazuje Stroj převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu dle či. III. a IV. této smlouvy.

III.Kupní cena
Smluvní strany sjednávají kupní cenu Stroje ve výši celkem: 370 000,00 CZK.

Kupní cena sjednaná v odst. 1. tohoto článku smlouvy zahrnuje přepravu Stroje do místa dodání, odevzdání stroje 
kupujícímu včetně technického průkazu a technické dokumentace v českém jazyce, homologaci stroje pro Českou 
republiku, předání přídavné výbavy dle přílohy č. 2, uvedení Stroje do provozu, proškolení osob určených kupujícím 
ohledně obsluhy a údržby Stroje a provádění pravidelných servisních prohlídek v rozsahu dle této Smlouvy.

Kupní cena sjednaná v odst. 1. tohoto článku smlouvy nezahrnuje částku daně z přidané hodnoty. DPH bude 
účtována dle platné a účinné právní úpravy v souladu s čl. IV. této smlouvy.

IV.PIatební podmínky
Smluvní strany se dohodly, že kupující na základě zálohové faktury uhradí prodávajícímu nejpozději do 3 

kalendářních dnů ode dne uzavření této smlouvy zálohu na kupní cenu ve výši: 0,00 CZK.

Záloha dle odst. 1. tohoto článku smlouvy nezahrnuje částku daně z přidané hodnoty. DPH bude účtována dle platné 
a účinné právní úpravy ke dni vystavení zálohové faktury. Na základě provedené platby bude vystaven daňový doklad.

http://www.merimex.cz
mailto:vlastimil.zeman@merimex.cz
http://www.slshranice.cz
mailto:kandler@slshranice.cz


Záloha dle odst. 1. tohoto článku smlouvy bude uhrazena na bankovní účet prodávajícího vedený u Komerční' 
a.s, pobočky Chomutov, č. účtu 7704030277/0100 pokud je platba v EUR a nebo na účet č. 2108030227/0100 pok 
jedná o platbu v Kč. Za den úhrady zálohy se považuje den připsání částky na účet prodávajícího.

Zbývající část kupní ceny uhradí kupující prodávajícímu do 5 kalendářních dnů ode dne odevzdání Stroje kupujícíi 
na základě faktury prodávajícího, která bude vystavena a předána kupujícímu při odevzdání Stroje. Faktura -  daňc 
doklad bude obsahovat veškeré náležitosti dle § 28 zákona č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném 
účinném znění a bude opatřena registračním číslem smlouvy. Zbývající část k úhradě činí: 370 000,00 CZK.

Částka dle odst. 4. tohoto článku Smlouvy bude uhrazena na bankovní účet prodávajícího uvedený na daňovém 
dokladu. Tato částka nezahrnuje částku daně z přidané hodnoty. DPH bude účtována dle platné a účinné právní úpravy 
ke dni odevzdání Stroje kupujícímu. Za den úhrady se považuje den připsání částky na účet prodávajícího.

V.Odevzdání a převzetí Stroje
Termín dodání: nejpozději 16.9.2022.

Prodávající odevzdá Stroj kupujícímu nejpozději v Termínu dodání od připsání zálohy na kupní cenu dle čl. IV. odst. 1 
této smlouvy na účet prodávajícího v plné výši. Prodávající vyzve kupujícího k převzetí Stroje a poskytne mu k převzetí 
Stroje lhůtu, která nebude kratší než 3 dny. Nepřevezme-li kupující Stroj ve lhůtě poskytnuté prodávajícím, dostává se 
do prodlení s převzetím Stroje. Prodávající se v takovém případě nemůže dostat do prodlení s odevzdáním Stroje 
kupujícímu.

O odevzdání a převzetí Stroje pořídí obě smluvní strany písemný protokol, v němž uvedou všechny skutečnosti, které 
budou považovat za podstatné. Spolu se Strojem odevzdá prodávající kupujícímu technický průkaz a technickou 
dokumentaci Stroje.

Prodávající se zavazuje po odevzdání Stroje kupujícímu provést uvedení Stroje do provozu a zajistit proškolení osob 
určených kupujícím v rozsahu 5 dnů ohledně harvestoru a v rozsahu 2 dnů ohledně vyvážecího traktoru, to vše v 
termínech určených dohodou smluvních stran.

VI. Záruka za jakost
Kupující bere na vědomí, že výrobce poskytuje na Stroj záruku za jakost v délce 24 měsíců počínaje odevzdáním 

Stroje kupujícímu, maximálně však do rozsahu 3000 provozních hodin (motohodin) od uvedení stroje do provozu. Tato 
záruka se řídí, není-li v této smlouvě stanoveno jinak, záručními podmínkami společnosti John Deere Forestry, které 
jsou nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č.1.

Reklamaci vad je kupující oprávněn uplatnit u prodávajícího telefonicky na čísle uvedeném v záhlaví této smlouvy. 
Přijetí každé reklamace musí být ze strany prodávajícího potvrzeno faxem na čísle uvedeném v záhlaví této smlouvy 
nebo v elektronické formě na e-mail kupujícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

Prodávající se zavazuje zahájit odstraňování reklamovaných vad Stroje v pracovních dnech do 24 hodin od okamžiku 
nahlášení vady (reklamace) a potvrzení přijetí reklamace prodávajícím.

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cestovní náklady spojené s provozem servisního vozidla, které 
prodávající vynaloží v souvislosti s odstraňováním vad Stroje.

Po dobu trvání záruky za jakost Stroje se prodávající zavazuje provést bezplatně servisní prohlídku Stroje po uplynutí 
každých 500 provozních hodin (motohodin). Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cestovní náklady spojené s 
provozem servisního vozidla, které prodávající vynaloží v souvislosti s prováděním servisních prohlídek dle tohoto 
odstavce a dále cenu spotřebního materiálu použitého v souvislosti se servisními prohlídkami dle tohoto odstavce.

VII. Smluvní sankce
V případě, že se prodávající dostane do prodlení s odevzdáním Stroje kupujícímu, je kupující oprávněn požadovat po 

prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% z celkové kupní ceny za každý započatý den prodlení.

V případě, že se kupující dostane do prodlení s řádným a včasným zaplacením kupní ceny Stroje nebo její části, je 
prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% z celkové kupní ceny za každý 
započatý den prodlení. Tím není dotčeno právo prodávajícího na náhradu vzniklé škody.

V případě prodlení kupujícího s převzetím Stroje je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení smluvní 
pokuty ve výši odpovídající výši zálohy na kupní cenu Stroje včetně DPH dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy. Prodávající má 
v případě prodlení kupujícího s převzetím Stroje dle věty první tohoto odstavce zároveň právo od této smlouvy 
odstoupit. V případě odstoupení je prodávající oprávněn provést jednostranné započtení pohledávky prodávajícího na 
zaplacení smluvní pokuty dle tohoto odstavce proti pohledávce kupujícího na vrácení již uhrazené zálohy na kupní cenu 
Stroje, a to i pokud tyto vzájemné pohledávky ještě nejsou splatné.



tivní pokuta dle odst. 3. tohoto článku smlouvy nebude prodávajícím po kupujícím požadována, pokud Stroj koupí 
udávajícího za stejných podmínek uvedených v této smlouvě jiný zákazník, kterého zajistí kupující, a zároveň 

id (i) kupní smlouva na Stroj s novým zákazníkem bude uzavřena nejpozději do 10 dnů od ukončení této smlouvy 
íoupením dle odst. 3. tohoto článku smlouvy, příp. dohodou smluvních stran, a (ii) nový zákazník v téže lhůtě zaplatí

Udávajícímu zálohu na kupní cenu Stroje dle výše zálohy stanovené touto smlouvou v kapitole IV a odstavci č.1.

/Zaplacení smluvní pokuty dle odst. 3. tohoto článku smlouvy se nijak nedotýká nároku prodávajícího na náhradu 
/kódy, kterou lze požadovat vedle smluvní pokuty nebo i zcela samostatně.

VIII.Místo dodání, přeprava Stroje a nebezpečí škody
Místo dodání Stroje: Hranice na Moravě.

Přepravu Stroje do místa dodání, se zavazuje zajistit prodávající.

Nebezpečí škody na Stroji přechází na kupujícího okamžikem převzetí Stroje.

IX.Výhrada vlastnického práva
Vlastnické právo ke Stroji přechází na kupujícího dnem úplného zaplacení sjednané kupní ceny Stroje dle této 

smlouvy. Tím není dotčen čl. Vlil. odst. 2. této smlouvy.

X.Práva a povinnosti smluvních stran
O odevzdání a převzetí Stroje bude Smluvními stranami sepsán protokol, v němž Smluvní strany uvedou veškeré 

skutečnosti, které budou považovat za důležité z hlediska plnění podle této Smlouvy. Protokol bude sepsán ve 2 (slovy 
dvou) vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom.

Smluvní strany sjednávají a Objednatel tímto výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel je oprávněn pořídit kopie 
veškerého software souvisejícího s Strojem, a to jako záložní kopie pro potřeby Objednatele.

Objednatel bere na vědomí, že na základě této Smlouvy je Zhotovitel oprávněn manuálně a/nebo automatizovaně 
zpracovávat osobní údaje Objednatele, zejména jméno, příjmení, datum narození, rodné číslo, bydliště, telefonní číslo, 
e-mailovou adresu (dále jen "Údaje") za účelem (i) plnění povinností Zhotovitele vyplývajících z platných právních 
předpisů, (ii) plnění smluvních povinností vyplývajících Zhotoviteli z této Smlouvy a (iii) ochrany majetku Zhotovitele a 
vymahatelnosti jeho nároků, a to po dobu a v rozsahu nezbytném k dosažení těchto účelů.

Objednatel bere na vědomí, že zpracování Údajů je nezbytné pro (i) plnění této Smlouvy, pro (ii) plnění zákonných 
povinností Zhotovitele a pro (iii) účely oprávněných zájmů Zhotovitele, tj. ochranu majetku a vymahatelnosti nároků 
Zhotovitele, a bez poskytnutí Údajů nemůže dojít k (i) realizaci a naplnění obsahu této Smlouvy, (ii) ke splnění 
zákonných povinností Zhotovitele a (iii) k ochraně majetku a vymahatelnosti nároků Zhotovitele.

Objednatel dále bere na vědomí, že Údaje mohou být pro shora uvedené účely zpracování předávány jiným (třetím) 
osobám, kteří jsou na základě smluvního ujednání se Zhotovitelem povinni Údaje pro Zhotovitele zpracovávat.

Objednatel je oprávněn vznést námitku proti zpracování Údajů pro účely oprávněných zájmů Zhotovitele, tj. ochranu 
majetku a vymahatelnosti nároků Zhotovitele.

Objednatel je dále oprávněn, požádat Zhotovitele o informace o zpracování osobních údajů, o přístup k osobním 
údajům, o vysvětlení, blokování, omezení zpracování, doplnění, opravení a likvidaci mých osobních údajů, o přenos 
osobních údajů, podat stížnost u Úřadu na ochranu osobních údajů.

Objednatel bere na vědomí, že informace mu poskytnuté v rámci plnění této Smlouvy mohou obsahovat údaje 
podléhající režimu zvláštní ochrany podle právních předpisů upravujících ochranu osobních údajů. V této souvislosti se 
Objednatel zavazuje, že bude při plnění této Smlouvy postupovat plně v souladu s právními předpisy upravujícími 
ochranu osobních údajů a pokyny Zhotovitele. Objednatel není oprávněn postupovat při plnění této Smlouvy v rozporu s 
pokyny Zhotovitele.

Objednatel nese plnou odpovědnost za zabezpečení osobních údajů ve svých informačních systémech a postupuje 
tak, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, 
neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních údajů. 
Objednatel prohlašuje, že za tímto účelem přijal příslušná technická a organizační opatření. Objednatel je povinen 
zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních.

Objednatel se zavazuje provést bez zbytečného odkladu na základě písemného pokynu Zhotovitele výmaz osobních 
údajů poskytnutých na základě této Smlouvy nebo jejich navrácení Zhotoviteli a současně výmaz veškerých existujících 
záloh a kopií osobních údajů.

Poruší-li Objednatel jakoukoli svou povinnost vyplývající z tohoto článku Smlouvy nebo z právních předpisů



upravujících ochranu osobních údajů, zavazuje se Zhotoviteli nahradit veškerou majetkovou a nemajetkovou 
která Zhotoviteli v důsledku tohoto porušení vznikne.

Xl.Závěrečná ustanovení
Otázky touto smlouvou výslovně neřešené se řídí právními předpisy platnými na území České republiky, zejmé 

občanským zákoníkem.

Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Tato smlouva může být měněna pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, které budou vzájemně 
odsouhlaseny a podepsány oběma smluvními stranami.

Smluvní strany svými podpisy níže stvrzují, že se před podpisem této smlouvy seznámily s jejím obsahem a zcela a 
bez výhrad s ním souhlasí, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle prosté jakéhokoliv 
omylu či nátlaku, že na jejich straně nejsou žádné překážky, které by bránily sjednání nebo uzavření této smlouvy, a že 
tuto smlouvu podepisují bez jakéhokoliv donucení či nátlaku, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Stroj musí splňovat podmínky stanovené příslušnými právními předpisy, které se na Stroj vztahují, včetně podmínek 
stanovených zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů.

Obě smluvní strany se zavazují eventuální spory vzniklé z této smlouvy řešit dohodou. V případě, že nebude dohody 
dosaženo, budou spory řešeny s konečnou platností v rozhodčím řízení u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře 
České republiky a Agrární komoře České republiky v Praze dle jeho rozhodčího řádu. ňízení bude probíhat před jedním 
rozhodcem jmenovaným předsedou rozhodčího soudu a obě smluvní strany se zavazují rozhodčí nález respektovat.

V případě financování nákupu Stroje leasingovou společností, se budou obě smluvní strany řídit podmínkami 
uvedené v příslušné leasingové smlouvě. Sankce vyplývající s této smlouvy tím nejsou dotčeny.

Prodávající je oprávněn zajistit záložní kopie pro veškerý software dodaný se Strojem, který vlastní třetí strany, pro 
obchodní účely kupujícího. Tyto kopie budou zaslány kupujícímu spolu se Strojem, popřípadě dodatečně.

V souvislosti s touto smlouvu předává kupující prodávajícímu důvěrné informace a data, která mají nebo mohou mít 
charakter osobních údajů. Kupující souhlasí s tím, aby tyto informace a data byla zpracovávána za účelem podpory 
produktů John Deere, dodávek náhradních dílů a souvisejících služeb. Zpracování těchto informací a osobních údajů 
zahrnuje jejich přenos a zpracování společností Deere & Company a přidružených třetích stran a může zahrnovat také 
přenos dat mimo Evropskou Unii (zejména do Spojených států amerických). Prodávající prohlašuje, že splňuje 
požadavky zákona o ochraně osobních údajů a zavazuje se umožnit kupujícímu přístup k informacím a datům, které 
kupující prodávajícímu poskytl. Podpisem této smlouvy kupující výslovně souhlasí s výše uvedeným zpracováním 
údajů. Tento souhlas může být kdykoliv odvolán s okamžitým účinkem.

Smluvní strany prohlašují, že by k uzavření této smlouvy došlo i tehdy, kdyby kterákoliv její část byla neplatná nebo 
se neplatnou stala dodatečně a pro tyto případy považují tuto smlouvu jako celek za platnou s tím, že neplatné 
ustanovení se nahradí jiným ustanovením, které nejlépe odpovídá obsahu neplatného ustanovení. Smluvní strany se 
vzájemně zavazují, že budou spolupracovat při tvorbě takového ustanovení.

Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: Příloha č. 1: Záruční podmínky John Deere Forestry, Příloha 
č. 2: Cenová nabídka.

Xll.Podpisy smluvních stran
V Plané dne 27.6.2022.

OtoSIMMÍ 
431 31 KH*tm>aO. 
CzochRepubL:

Dlč ; CZCO2B0OT1

STŘEDNÍ LESWIGICÁ ŠXOW
Juříkova 588, 753 01 HRANÍCE 
te l: 581 601 231, fax: 581 60? 312 
IČO. 61986038 bič: CZ51 986038

/  MERIMEX s.r.o. 
Vlastimil Zeman

Sftřední lesnická škola/Hranice, Juříkova 588 
Ing. Lukeš Kandler 

/ ředitel



Záruční podmínky - Příloha č.1
Záruční certifikát - lesnické stroje JOHN DEEREf

J Společnost John Deere Forestry poskytuje záruku, že každý nový lesnický stroj John Deere bude při správném 
používání a servisu bez vady na materiálu nebo provedení po dobu dvanáct (12) měsíců nebo dvou tisíc (2000) 

motohodin ( dále mth), podle toho, k čemu dojde dříve, od data dodání stroje zákazníkovi (uživateli). V případě 
/dokoupení tzv. prodloužené záruční lhůty, která může základní záruční lhůtu navýšit až o další 4000 mth a na dobu až o 
24 měsíců, nad rámec standardní záruky, přičemž je rozhodující, která ze lhůt proběhne dříve. V této prodloužené 

i záruční lhůtě se zákazník podílí spoluúčastí na každé záruční opravě ve výši 200,-€.

Aby byla tato záruka zcela platná, musí být provedena předepsaná kontrola před dodáním a před spuštěním a 
prodejci společnosti John Deere musí být předán řádně vyplněný formulář pro registraci záruky podepsaný zákazníkem, 
kde zákazník potvrzuje schválení podmínek záruky.

TATO ZÁRUKA SPOLEČNOSTI JOHN DEERE FORESTRY BUDE PLATNÁ, POKUD BUDE PO DOBU CELÉ 
ZÁRUČNÍ DOBY NA STROJI PROVÁDĚNA PRAVIDELNÁ ÚDRŽBA PODLE ROZPISU V PŘÍRUČCE PRO OBSLUHU 
A OPRAVY AUTORIZOVANÝM SERVISNÍM STŘEDISKEM JOHN DEERE FORESTRY.

Tyto stroje smějí být používány pouze ke svému původnímu účelu, který je stanoven v technické a marketingové 
dokumentaci společnosti John Deere Forestry.

V rámci této záruky je povinnost společnosti John Deere Forestry omezena na bezplatnou opravu nebo výměnu části 
nebo částí, které společnost John Deere Forestry na základě kontroly uzná ze závadné na materiálu nebo provedení ve 
výrobním závodě společnosti John Deere Forestry, velkoskladu nebo autorizovaném servisním středisku; náklady na 
dopravné vyplaceně na vrub uživatele.

Žádné ustanovení této záruky se nevztahuje na spotřební servisní materiál lesnických strojů JOHN DEERE, například 
pneumatiky, filtry, žárovky atd.

Tato záruka je neplatná, byly-li na lesnickém vybavení JOHN DEERE provedeny opravy nebo úpravy osobami nebo 
organizacemi, které nebyly specificky schváleny společností JOHN DEERE FORESTRY, protože podle mínění této 
společnosti mohou mít takové zásahy negativní vliv na stabilitu a spolehlivost stroje.

Tato záruka je rovněž neplatná, pokud byl do stroje nainstalován produkt nebo doplněk, který nebyl specificky 
schválen společností John Deere Forestry, nebo v případě použití jiných než originálních náhradních dílů John Deere.

Společnost John Deere Forestry se tímto výslovně vzdává veškeré povinnosti nebo odpovědnosti za veškeré obecné 
nebo zvláštní škody nebo škody způsobené nedbalostí a výslovně za veškeré náhodné a následné škody. Povinnost 
společnosti John Deere Forestry v rámci této záruky a jediné a výslovné právo a prostředek nápravy uživatele jsou 
omezeny na provedení opravy nebo výměny.

TATO ZÁRUKA VÝSLOVNĚ NAHRAZUJE VEŠKERÉ OSTATNÍ ZÁRUKY VÝSLOVNĚ UVEDENÉ NEBO 
PŘEDPOKLÁDANÉ A PÍSEMNÉ NEBO ÚSTNÍ, VČETNĚ, ALE BEZ OMEZENÍ, VEŠKERÝCH PŘEDPOKLÁDANÝCH 
ZÁRUK PRODEJNOSTI NEBO VHODNOSTI PRO URČITÝ ÚČEL.

Znění této záruky může být změněno nebo upraveno společností John Deere Forestry pouze písemnou formou.

John Deere Forestry OY 
Tampere, Finsko 
Srpen 2004

V záruce na kácecí hlavice jsou zahrnuty ( rámy, podávači kola, podávači motory, hydraulické válce, HHM a ovládací 
ventily).



loha č.2
¡nová nabídka -  20220627/135808 (1) 
imulátory John Deere

Příjemce: Střední lesnická škola, 
Hranice, Juříkova 588 
Juříkova 588 
753 01 Hranice I - Město

Kontakt: Ing.Lukáš Kandler 
+420581601231

—  
Datum: 27.6.2022
Platnost: 15 dní
Prodejce; Vlastimil Zeman ml.

--------- -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Popis produktu __________ _

Technické specifikace nabízeného produktu
s------------ :---- . ■ — —--------------. ----------------------------------- - —
Základní stroj

BASE /  0260WJ Základní stro j Základní m odul sim ulátoru lesního stroje John Deere

Obecné
R0001/0132 Zem ě prodeje Česká republika

R12Q0 /1203 Verze sim ulátoru S im ulá tor ov ládán i harvestoru a vyvážeciho traktoru laptop

R9000/9005 ‘ Volitelná výbava Výukový systém  TimberSkilIs

R9900/9902 * D isplej P lochá obrazovka s úhlopříčkou m in 50"

Manuálně vložené položky *
Z9998/Z9998* M anuálně zadané položky 2  roky záruka

Z9999/Z9999 " M anuálně zadané položky Doprava a instalace Hranice na Moravě

Z9999/Z9999 * M anuálně zadané položky Stů l a otočné křeslo

*- Položka nen í s tandardní výbavou stroje Celkem bez DPH 370 000,00 CZK

DPH 21% 77 700,00 CZK
Celkem s DPH 447 700,00 CZK

I)® « « * «
431 (1 M á t» « !"-0 - 
Czach Rípublle

•feMsa&Br


